1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和４年２月１４日（月） 第９９７５号

目 次■

ページ

告 示

○道路の区域変更（道路管理課） ２

公 告

○開発工事の完了（建築課） ２

落 札

○落札者等の決定（文化振興課） ２

○同（産業政策課） ３

○同（教育委員会総務課） ３

第９９７５号令和４年２月１４日（月） 群 馬 県 報

2

告 示■

◎群馬県告示第３１号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、道路の区域を次のとおり変更する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県高崎土木事務所において

一般の縦覧に供する。

令和４年２月１４日

群馬県知事 山 本 一 太

道路の 変更の 敷地の幅員 延 長路線名 区 間
種 類 前後別 メートル メートル

一般国道 ４０６号 高崎市下豊岡町字尺地２９９番の１地 前 ０．１～３．４ ３９．２
先から同市同字同３０１番の１地先ま
で 後 - -

公 告■

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第２項の規定により検査済証を交付したので、次の開発行為

に関する工事が完了した旨を公告する。

令和４年２月１４日

群馬県知事 山 本 一 太

番号 開発区域又は工区に含まれる地域の名称 開発許可を受けた者の住所及び氏名

１ 邑楽郡邑楽町大字中野字久保林２１９７－３ 邑楽郡邑楽町大字中野４５６７番地
有限会社恩田 代表取締役 恩田文夫

２ 邑楽郡板倉町大字海老瀬字北７３１１－１、７３１ 館林市松原二丁目１３番２６号
１－６ 黒田康昭

３ 邑楽郡邑楽町大字中野字下中野５２９１－２ 邑楽郡邑楽町大字中野５２９０番地
大朏智美

４ 佐波郡玉村町大字小泉字富士之下１４－１７ 埼玉県本庄市西富田７８３番地２
込山泰弘、込山紗也佳

落 札■

次のとおり落札者を決定した。

令和４年２月１４日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 落札に係る購入等件名及び数量 群馬県立近代美術館、群馬県立館林美術館及び群馬県立土屋文明記念文学館

で使用する電気 年間予定使用電力量 ４，５８１，０００ｋＷｈ

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県地域創生部文化振興課 前橋市大手町一丁目１番

第９９７５号令和４年２月１４日（月） 群 馬 県 報

3

第９９７５号令和４年２月１４日（月） 群 馬 県 報

１号

３ 落札者を決定した日 令和４年１月２８日

４ 落札者の名称及び所在地 東京電力エナジーパートナー株式会社 東京都千代田区内幸町一丁目１番３号

５ 落札金額 ９２，８２０，２４８円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和３年１２月７日

次のとおり落札者を決定した。

令和４年２月１４日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 落札に係る購入等の件名及び数量 群馬県計量検定所ほか６施設で使用する電気 年間予定使用電力量 ３，

８８５，０００ｋＷｈ

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県産業経済部産業政策課 群馬県前橋市大手町一丁

目１番１号

３ 落札者を決定した日 令和４年１月２８日

４ 落札者の名称及び所在地 ゼロワットパワー株式会社 千葉県柏市若柴１７８番地４柏の葉キャンパスＫＯＩ

Ｌ

５ 落札金額 ８３，６４７，１５８円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和３年１２月１０日

次のとおり落札者を決定した。

令和４年２月１４日

群馬県教育委員会教育長 渡 辺 郁 美

１ 落札に係る購入等件名及び数量 群馬県総合教育センターほか７施設で使用する電気 年間予定使用電力量

２，０６４，４２０ｋＷｈ

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県教育委員会事務局総務課 群馬県前橋市大手町一

丁目１番１号

３ 落札者を決定した日 令和４年１月２８日

４ 落札者の名称及び所在地 東京電力エナジーパートナー株式会社 東京都千代田区内幸町一丁目１番３号

５ 落札金額 ４６，７１１，６５３円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和３年１２月７日

4

第９９７５号令和４年２月１４日（月） 群 馬 県 報

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111